
Zarządzenie Nr 31/2013 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 31 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 30/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 6 grudnia 2012 roku  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 ust. 31 otrzymuje brzmienie „31. Prowadzenie spraw związanych  

z opracowywaniem mapy akustycznej dla hałasu pochodzącego od dróg i ulic.”,  

2) w § 22 ust. 7 otrzymuje brzmienie „7. Kontrola spełniania obowiązku szkolnego  

i obowiązku nauki przez młodzież w wieku 16 – 18 lat.”, 

3) w § 22 skreśla się ust. 24,  

4) w § 27 skreśla się ust. 13,  

5) w § 34 ust. 4 otrzymuje brzmienie „4. Obsługa organizacyjna posiedzeń Kierownictwa 

Urzędu Miejskiego w Koninie.”,  

6) w § 34 skreśla się ust. 17,  

7) w § 34 dodaje się ustępy w brzmieniu:  

a) „22. Organizacja wizyt Prezydenta Miasta u mieszkańców Konina.”, 

b)  „23. Przygotowywanie przy udziale wydziałów Urzędu odpowiedzi na „Pytania do 

Prezydenta” ze strony internetowej Miasta.”,  

8) w § 36 dodaje się ustęp w brzmieniu „13. Koordynacja kontroli zewnętrznych  

i wewnętrznych przeprowadzanych w Urzędzie”.  

 

 

 

 



 2

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

 

                                                                               Prezydent Miasta Konina 

  

                             Józef Nowicki   


